МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2018 года с. Ловозеро № 90-ПГ

О внесении изменений в состав Совета по улучшению
инвестиционного климата на территории

муниципального образования Ловозерский район,
утвержденный постановлением администрации Ловозерского

района от 17.01.2018 № 22-ПГ

В целях увеличения объема инвестиций, осуществляемых в форме
капитальных вложений на территории муниципального образования Ловозерский
район, укрепления конкурентных преимуществ Ловозерского района, развития
механизмов государственно-частного партнерства, улучшения инвестиционного
климата на территории муниципального образования Ловозерский район,
выполнения требований Положения 1 Стандарта 2.0 постановляю:

1. Внести изменения в прилагаемый состав Совета по улучшению
инвестиционного климата на территории муниципального образования Ловозерский
район, утвержденный постановлением администрации Ловозерского района от
17.01.2018 № 22-ПГ, и читать его в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ловозерского района в ийформационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ловозерского района [Лj!у Н.И. Курзенев

Приложение
к постановлению администрации

Ловозерского района
от «12» февраля 2018 года № 90-ПГ

Утвержден
постановлением администрации

Ловозерского района
от 17.01.2018 №22-ПГ

Состав Совета по улучшению инвестиционного климата на территории
муниципального образования Ловозерский район

Курзенев Николай - Глава администрации - председатель Совета
Иванович Ловозерского района

Кузнецова Надежда - заместитель Главы администрации - заместитель
Александровна Ловозерского района председателя Совета

Маренич Евгения - ведущий специалист отдела - секретарь Совета
Валерьевна экономического развития

администрации Ловозерского района

Члены Совета:

Барич Андрей - начальник отдела инвестиционной политики и развития
Сергеевич государственно-частного партнерства Министерства

развития промышленности и предпринимательства
Мурманской области (по согласованию)

Юрьева Светлана - Заместитель Главы администрации Ловозерского района
Анатольевна

Чупрова Юлия - Глава муниципального образования сельское поселение
Викторовна Ловозеро Ловозерского района (по согласованию)

Деньгин Виталий - Глава администрации муниципального образования
Валерьевич городское поселение Ревда Ловозерского района (по

согласованию)

Зверева Наталья - начальник отдела экономического развития администрации
Викторовна Ловозерского района

Белякова Наталья - начальник отдела имущественных отношений
Михайловна администрации Ловозерского района

Гаврилов Алексей - главный специалист отдела имущественных отношений
Александрович администрации Ловозерского района

Звездина Светлана - начальник планово-экономического отдела ООО
Витальевна «Ловозерский горно-обогатительный комбинат» (по

согласованию)

Филиппов Александр - руководитель ООО «ВУЭССЬ»
Анатольевич

Ковалёва Марина - руководитель ООО «Лапландия»
Николаевна

Семёнова Ирина - руководитель ООО «Буковинка», индивидуальный
Анатольевна предприниматель

Бараковский Михаил - индивидуальный предприниматель
Юрьевич